
　     時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　ご予約方法は北見キャビネット事務局ホームページよりオンライン予約となりますので、何卒宜しくお願い致します。

敬具

旅行代金（宿泊1泊・おひとり様）

ホテル名 プラン 金額(1泊） 駐車場

シングル(禁煙) 軽朝食付 9,300

ダブル(禁煙) 軽朝食付 9,800

Aツイン(禁煙)シングルユース 軽朝食付 11,800

Bツイン(禁煙)シングルユース 軽朝食付 12,800

シングル(禁煙） 朝食付 9,000

２シングルR(禁煙） 朝食付 7,800

３シングルR（禁煙） 朝食付 7,700

シングル(禁煙） 朝食付 10,300

シングル(喫煙） 朝食付 10,300

ツイン(禁煙)シングルユース 朝食付 12,900

ツイン(喫煙)シングルユース 朝食付 12,900

シングル(禁煙） 朝食付 8,800

シングル(喫煙) 朝食付 8,800

ツイン(禁煙)シングルユース 朝食付 13,900

ツイン(喫煙)シングルユース 朝食付 13,900

シングル(禁煙） 朝食付 9,300

シングル(喫煙） 朝食付 9,300

シングル(禁煙） 朝食付 8,500

シングル(喫煙） 朝食付 8,500

ホテルルートインGrand北見駅前 5/２４、１泊プラン シングル(禁煙or喫煙) 朝食付 11,900 500円/泊

ホテルルートイン北見大通西 5/２４、１泊プラン シングル(禁煙or喫煙) 朝食付 11,900 無料

シングル(禁煙) 朝食付 8,900

シングル(喫煙) 朝食付 8,900

スーパーホテル北見 5/２４、１泊プラン シングル(喫煙) 朝食付 10,500 600円/泊

常呂川の湯ドーミーイン北見 5/２４、１泊プラン シングル(禁煙) 朝食付 17,800 700円/泊

シングル(禁煙) 朝食付 9,300

シングル(喫煙) 朝食付 9,300

コンフォートホテル北見 5/２４、１泊プラン シングル(禁煙) 朝食付 9,300 無料

※駐車場につきましては普通車を表記しております。大型車の場合、各ホテルにご予約後お問い合わせ下さい。

※朝食が不要の場合でもご返金はございませんので、予めご了承ください。

東横イン北見駅前

ホテルベルクラシック北見

ホテル黒部

北見ピアソンホテル

ホテルパコジュニア北見
５/２４

１泊プラン
550円/泊

北見プラザホテル

部屋タイプ 備　　　考

５/２４

１泊プラン

５/２４

１泊プラン

無料

無料

無料

無料

無料

500円/泊

５/２３·２４

1泊・２泊

プラン

TabistT MEN'TEL

タビスト　メンテル

５/２３·２４

1泊・２泊

プラン

北見アスリートステイズ 入口１つで別々の２つのシングルのお部屋

入口１つで別々の３つのシングルのお部屋

５/２３·２４

1泊・２泊プラン

５/２３·２４

1泊・２泊

プラン

ご宿泊プランのご案内！　宿泊日:２０２５年５月２３日(金）・２４（土）

     拝啓

     さて、この度は、北見市内での年次大会開催に伴いまして、北見キャビネット事務局様のご依頼により

 　ご参加の皆様の便宜をお図りするため開催期間中のご宿泊のご案内を弊社がお取扱いさせて頂くこととなりました。

５/２３·２４

1泊・２泊

プラン

    つきましては、下記要綱にてご案内をさせて頂きますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

無料



●宿泊料金には、宿１泊につき（表記の部屋タイプ及び朝食付）消費税、サービス料込みの代金です。

●宿泊施設のご希望につきましては、基本的に各ライオンズクラブ様毎にお受け致します。

　ご要望等も最大限に考慮致しますが、部屋数に限りがございますので先着順とさせて頂きますので

　予めご了承願います。

　尚、ご希望の宿泊施設が満室の場合、他の宿泊施設の状況を弊社よりご案内致しますので、恐れ入

　りますが、その上でお決めいただきたく存じます。

北見キャビネット事務局ホームページよりオンライン予約のみとなりますので空室をご確認後お申込み下さい。 

お問い合わせは下記へお願い致します。

e-mail にてお願い致します。     amission@ymail.ne.jp

営業時間　平日１０：００～１６：００　土曜・日曜・祝日休業

２０２５年１月１０日（金）～４月１８日（水）とさせて頂きます。

オンライン予約ご確認書及び請求書をe-mailにてお送りいたします。

請求書記載の期日までにお振込み等をお願い致します。（振込手数料はお客様負担にてお願い致します。）

振込先：北洋銀行　北見中央支店　普通７２２２８３５　カ)アミッションエージェント　

●お申込み後の変更・取消のご連絡は全てe-mailにて弊社へお願い致します。

※宿泊施設等に直接連絡をされても対応は致しませんのでご注意願います。

取消料金

当日１４時以降

２１日前まで ２０日～８日前まで ７日～２日前まで 無連絡不参加

ご旅行条件（要約）

●募集型企画旅行

●旅行の申込み及び契約成立時期

オンライン予約にてすべての事項を記入し、指定の期日までに旅行代金をお支払い下さい。旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、旅行代金を受領し

たときに成立するものとします。

●個人情報の取扱について

ご予約に記載された個人情報に関して、お客様との連絡に利用させて頂くほか、年次大会の手配に必要な宿泊機関等のサービス手配に関する

手続き以外には一切使用致しません。

株式会社アミッションエージェント

東京都知事登録旅行業第2－６２１０号

（一社）全国旅行業協会正会員

総合旅行業務取扱管理者　中野　栄一

旅　行　企　画　・　実　施

50% 100%

この旅行は株式会社アミッションエージェント（東京都知事登録旅行業第2‐6210号　以下「当社」という）が企画・実施する旅行であり,この旅行に参加さ

れるお客様は、当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。また、契約の内容・条件とは各プランに記載されている条件のほか、出発前にお渡し

する確定書面（宿泊確認書）および当社旅行業約款によります。

宿泊 無料 20% 30% 40%

変更・取消等について

取消日
宿泊日前日から起算してさかのぼって

前日 当日１４時まで

宿泊プランについてのご案内

お申込み方法について

お申込み期限

※尚、全ての宿泊施設が満室になり次第終了とさせて頂きますのでご了承ください。

代金のお支払い方法


